

Handläggare
Anne Menes
Telefon: 08 508 10 320

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
Sammanträde 2015-01-29

Fyllnadsnominering till nämndens funktionshinderråd

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden utser Carina Björklund, från föreningen Riksförbundet för social och mental hälsa, som ledamot till rådet för funktionshinderfrågor under perioden 2015-2018.

Teenie Bennerholt
Tf stadsdelsdirektör

Jan Rönnberg
Avdelningschef

Sammanfattning

En tidigare nominering av ledamot till rådet för funktionshinderfrågor drogs tillbaka av Handikappföreningarnas samorgan, HSO, i december månad. En fyllnadsnominering till platsen som ledamot har inkommit från HSO, som föreslår Carina Björklund från föreningen Riksförbundet för social och mental hälsa.

Bakgrund

Rådet för funktionshinderfrågor ska verka som rådgivande organ i frågor som har funktionshindersaspekter. Rådet ska ta stödjande initiativ till förbättringar för personer med funktionsnedsättningar i alla åldrar och ges tillfälle att yttra sig i nämndens övergripande arbete i dessa frågor. Ärenden som rör enskild person får inte behandlas i rådet. Rådet ska sammanträda minst 6 gånger per år och ges administrativt stöd av stadsdelsförvaltningen. Handlingar ska tillsändas ledamöterna i den form som de själva önskar.

Handikappföreningarnas samorgan i Stockholms stad, HSO, samordnar nomineringarna av ledamöter till stadsdelsnämndernas, facknämndernas och bolagens råd för funktionshinderfrågor i samverkan med funktionshinderföreningar inom och utanför HSO.

Sedan tidigare har följande utsetts till ledamöter:
Elisabeth Aguado, IFS - Stockholmsdistriktet

Monica Billgren, FUB - Stockholm
Anders Carlsson, RTP - Storstockholms lokalförening
Jan Delvert, RTP - Storstockholms lokalförening
Svante Norbäck, Hjärnkraft - Stockholms län
Anita Runesved, HjärtLung - Stockholm

Ärendet

Den tidigare nomineringen av ledamot från HSO drogs tillbaka den 4 december 2014 och en plats har varit vakant i rådet. HSO har nu återkommit med en ny nominering till ledamot, Carina Björklund från föreningen Riksförbundet för social och mental hälsa. Nomineringen avser perioden 2015- 2018.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid socialtjänstavdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att Carina Björklund utses som ledamot till rådet för funktionshindersfrågor.

Bilagor

1. Bilaga från HSO Stockholms stad, fyllnadsnominering till den vakanta platsen i funktionshinderfrågor